РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БУЙСКОЕ»

                                                  Решение
от     10.02.2020г.                                                                                            №38

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение « Буйское» на 2020год

Рассмотрев план работы Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Буйское» на 2018год, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Буйское», решил:
    1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Буйское» на 2020 год

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования-
сельское поселение «Буйское»                                                 П.И. Собенникова

Глава Муниципального образования –
сельское поселение «Буйское»                                   В.Ю.Сидоров